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Vardar Kup 2022
Skopje, 29. - 30.10.2022

Дисциплина 13 Мажи/M, 50m Градно/Breast Отворено/Open
29.10.2022 - 10:24 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 28.58 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 29.95 Дамјан Петровски
Незванични MKD - 16 30.01 Дамјан Петровски
Незванични MKD - 14 32.05 Теодор Тримчески PSSK Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 12 35.97 Теодор Тримчески PISSK Скопје 22.11.2020
Поени: FINA 2022

Место ГнР. Времето Поени

Apsolutna

1. Andrej Stojanovski 04 Neptun, SK 30.38 553
2. Mane Manov 05 Neptun, SK 32.28 461
3. Teodor Trimchevski 08 Pilot Swim, SK 32.42 455
4. Bojan Tomov 07 Skopje, SK 34.54 376
5. Matej Dimitrievski 07 Neptun, SK 37.26 300
6. Damjan Stankovski 11 Orion, SK 41.47 217
7. Andrej Georgievski 08 A.Pro AMS, SK 43.15 193
8. Aleksej Ampov 12 Orion, SK 43.51 188
9. Ognen Nachevski 12 Vardar2018, SK 47.09 148

10. Maksim Manov 10 Neptun, SK 48.75 134
11. Oliver Stankovski 13 Orion, SK 49.85 125
12. Teodor Slavkovski 13 Orion, SK 50.72 119
13. Jordan Panev 13 Vardar, SK 52.17 109
14. Vedran Ugrinovski 11 Skopje, SK 52.37 108
15. Jakov Oskorush 14 Skopje, SK 53.04 104
16. Andrej Chichakovski 14 Beta Sharks, SK 59.16 75
17. Marko Zlatevski 13 Orion, SK 1:00.06 71
18. Marko Mitrevski 14 Vardar, SK 1:00.69 69
19. Damjan Spasov 11 Beta Sharks, SK 1:03.68 60
20. Matej Stojanoski 14 Pirani, SK 1:05.29 55
21. David Milevski 14 Beta Sharks, SK 1:07.02 51
22. Maksim Ginovski 13 Pirani, SK 1:07.83 49
23. Marko Cokovski 14 Pirani, SK 1:22.07 28

DSQ Bodan Karangeleski 12 A.Pro AMS, SK
DSQ Konstantin Gligorov 11 Orion, SK

B: (15-16 godina) 2007-2006 godiste

1. Bojan Tomov 07 Skopje, SK 34.54 376
2. Matej Dimitrievski 07 Neptun, SK 37.26 300

C: (13-14 godina) 2009-2008 godiste

1. Teodor Trimchevski 08 Pilot Swim, SK 32.42 455
2. Andrej Georgievski 08 A.Pro AMS, SK 43.15 193

D: (11-12 godina) 2011-2010 godiste

1. Damjan Stankovski 11 Orion, SK 41.47 217
2. Maksim Manov 10 Neptun, SK 48.75 134
3. Vedran Ugrinovski 11 Skopje, SK 52.37 108
4. Damjan Spasov 11 Beta Sharks, SK 1:03.68 60

DSQ Konstantin Gligorov 11 Orion, SK

E: (10 godina) 2012 godiste

1. Aleksej Ampov 12 Orion, SK 43.51 188
2. Ognen Nachevski 12 Vardar2018, SK 47.09 148

DSQ Bodan Karangeleski 12 A.Pro AMS, SK
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Vardar Kup 2022
Skopje, 29. - 30.10.2022

Дисциплина 13, Мажи/M, 50m Градно/Breast

F: (9 godina) 2013 godiste

1. Oliver Stankovski 13 Orion, SK 49.85 125
2. Teodor Slavkovski 13 Orion, SK 50.72 119
3. Jordan Panev 13 Vardar, SK 52.17 109
4. Marko Zlatevski 13 Orion, SK 1:00.06 71
5. Maksim Ginovski 13 Pirani, SK 1:07.83 49

G: (8 godina i pomladi) 2013 godiste i pomladi

1. Jakov Oskorush 14 Skopje, SK 53.04 104
2. Andrej Chichakovski 14 Beta Sharks, SK 59.16 75
3. Marko Mitrevski 14 Vardar, SK 1:00.69 69
4. Matej Stojanoski 14 Pirani, SK 1:05.29 55
5. David Milevski 14 Beta Sharks, SK 1:07.02 51
6. Marko Cokovski 14 Pirani, SK 1:22.07 28


